

Znak: Fn. I. 271.1.5. 2014

Mirzec, 10.10. 2014 r.

Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do Ogłoszeniu o zamówieniu Nr 209757-2014 z dnia 03.10. 2014 Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniem w brzmieniu cyt.:

„ 1. Czy Gmina wystąpiła do Regionalnej Izby Obrachunkowej o wydanie opinii dot. możliwości spłaty przedmiotowego kredytu?

Odpowiedź: Tak. Gmina wystąpiła o opinie do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

„2. Ze względu na brak precyzyjnej odpowiedzi na pytanie z dnia 7.10.2014 r. ponownie prosimy o odpowiedź, czy Gmina wyraża zgodę, że warunkiem uruchomienia kredytu będzie przedłożenie pozytywnej opinii RIO dotyczącej możliwości spłaty przedmiotowego kredytu?

Odpowiedź: Gmina uwzględniła pozytywną opinię RIO dotyczącą możliwości spłaty przedmiotowego kredytu, natomiast nie wyraża zgody na warunek uruchomienia kredytu od tejże opinii. Warunki udzielenia kredytu omówione są w dziale III i IV SIWZ.

WOJT

Marek Kukielka